דו"ח תעבורה 50200910045

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם לוי יגאל

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד דודי ענבר

ב"כ הנאשם: עו"ד לוי דור

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות
התעבורה, התשכ"א - 1961 , סמל סעיף 6755.

הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

מתחם העונש ההולם לעבירה זו כולל פסילה של 3-12 חודשים מלווים בפסילה מותנית וקנס ולעיתים אף רכיב של
מאסר.

הצדדים הציגו בפני הסדר הנעוץ בכשלים ראייתיים ובהתחשב בהיותו של הנאשם שוטר קבע.